◆データを引用・転載の際は「子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』調べ」とクレジットを明記いただけますようお願い申し上げます。

◆ご使用に関しては広報窓口(pr@iko-yo.net)までご一報くださいますようお願いいたします。

アクトインディ株式会社 広報担当：王麗華（おうれいか）

TEL:03-5435-1055 ／ FAX:03-5435-0564 ／ メール：pr@iko-yo.net
本リリースに関するお問い合わせ先

報道関係者各位                                                 2017 年 8月 1日

アクトインディ株式会社

【子どもが喜ぶ遊び場・お出かけガイド】

いこーよ姉妹サイト「いこレポ」リリース

～お出かけの達人「お出かけコンシェルジュ」が、夏休みのお出かけプランを提案！～

アクトインディ株式会社(本社：東京都品川区 代表：下元敬道)は、親子のお出かけを促進するためのお出かけ情報をまとめた

ニュースサイト「いこレポ」（URL： https://report.iko-yo.net ）を 2017 年 8月 1日（火）にリリースいたしました。

国内最大級のファミリー向けお出かけ情報サイト「いこーよ」の姉妹サイトとして、お出かけに役立つ記事が詰まっています。

【いこレポとは？】

URL：https://report.iko-yo.net

お出かけの達人「お出かけコンシェルジュ」が、旅行で人気の

観光名所、子連れで楽しめる遊び場・イベント、地元の日帰り

穴場を掘り下げ、見どころやおすすめプランを提案します。

【いこレポの特徴】

お出かけコンシェルジュが、完全オリジナルの"子どもが喜ぶ遊

び場・お出かけまとめ"記事を執筆します。お台場、伊豆などの

人気エリアのまとめ記事を読んで週末のお出かけや旅行計画

を立てたり、最新記事からお出かけのトレンド情報を探ったり、

人気テーマ別記事から新しいお出かけ体験を見つけることがで

きます。

【推奨の利用環境】

■対象機器

子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』（http://iko-yo.net）は、2008 年 12 月にサービスを開始した、親子でお出かけする場所が見つかる情報サイト

です。『いこーよ』を通じて親子のお出かけが変わり、家族の会話が増え、子供達の笑顔が増えることが明るい社会創りにつながることを願ってサイトを

運営しています。お出かけ情報の他にも、親もワクワクする子育て情報、家庭生活に役立つトピックス等随時発信中です！

■年間利用者数（ＵＢ） ：約 4,600 万人 (2017 年 8 月現在)

■掲載スポット数 ：約 62,000 件 (2017 年 8 月現在)

子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』概要

Windows
[OS のバージョン]

Windows 8

Windows 10

[ブラウザ]

Microsoft Edge 最新版

Internet Explorer 11.x

Firefox 最新版

Chrome 最新版

Mac
[OS のバージョン]

Mac OS X 10.10 以降

[ブラウザ]

Safari 最新版

Chrome 最新版

スマートフォン

android4.4 以降

iOS9 以降

mailto:pr@iko-yo.net